ATHENA
ÉCLAIRAGE EXTÉRIEUR À DIODES ÉLECTROLUMINESCENTES
Lumière de stade | 200W → 1200W
L'ATHENA est un projecteur modulaire polyvalent pour le sport en plein air, conçu pour
répondre aux besoins de divers projets. Avec une variété d'angles de faisceau, de tailles et
un design compact, il permet un assemblage et une installation rapides et flexibles. Idéal
pour les terrains de sport, les stades, les places et autres grands espaces extérieurs.
Disponible en plusieurs options de puissance de 200W à 1200W avec environ 140 Lm/W.

lumière, en empêchant la lumière d'aller trop loin sur les
côtés ou au-dessus.
AE-OD-SP-AH-SF Corde de sécurité
AE-OD-SP-AH-SF-SV
Emboîteur
Disponible pour une installation facile au sommet d'un
poteau.
ATHENA
ÉCLAIRAGE EXTÉRIEUR À DIODES ÉLECTROLUMINESCENTES
Lumière de stade | 200W → 1200W
DISTRIBUTION DE CÔNES TRACÉ ISO FOOTCANDLE
Faisceau central Fc Largeur du faisceau
Les distances sont exprimées en unités de hauteur de
montage 20ft
NUMÉRO DE PIÈCE RÉSUMÉ DES LUMENS ZONAUX INTENSITÉ LUMINEUSE POLAIRE
AE-SP-AH-1200-15-750-SV Zone Lumens % Fixture 15˚
Puissance 1200W 0-20° 108448.5 75.9
TDC 5000K 0-30° 122152 85.5
Distribution 15˚ 0-40° 130125.9 91.1
0-60° 139327.2 97.6
0-80° 142654.8 99.9
0-90° 142802.2 100
DISTRIBUTION DES CÔNES TRACÉ ISO FOOTCANDLE
Faisceau central Fc Largeur du faisceau
Les distances sont exprimées en unités de hauteur de
montage 30ft
ERALUX Inc. Tous droits réservés. Toute information fournie est susceptible d'être modifiée sans préavis. Toutes les valeurs sont des
valeurs typiques mesurées dans des conditions normales de laboratoire.
Page 88
12/11/2024
DONNÉES PHOTOMÉTRIQUES
NUMÉRO DE PIÈCE RÉSUMÉ DES LUMENS ZONAUX INTENSITÉ LUMINEUSE POLAIRE
AE-SP-AH-1200-10-750-SV Zone Lumens % Fixture 10˚
Puissance 1200W 0-20° 114655.5 79.9
TDC 5000K 0-30° 126154.7 87.9
Distribution 10˚ 0-40° 132896 92.6
0-60° 140453.9 97.8

La puissance lumineuse
varie en fonction du CCT
et de l'IRC. Pour estimer le
flux lumineux des
différentes combinaisons
CCT/CRI, utilisez les
facteurs de correction
indiqués dans le tableau
ci-dessous :
ERALUX Inc. Tous droits réservés. Toute information fournie est susceptible d'être modifiée sans préavis. Toutes les valeurs sont des
valeurs typiques mesurées dans des conditions normales de laboratoire.
Page 99
12/11/2024
DONNÉES PHOTOMÉTRIQUES
NUMÉRO DE PIÈCE RÉSUMÉ DES LUMENS ZONAUX INTENSITÉ LUMINEUSE POLAIRE
AE-SP-AH-1200-30-750-SV Zone Lumens % Fixture 30˚
Puissance 1200W 0-20° 99328.53 63.2
TDC 5000K 0-30° 128146.6 81.6
Distribution 30˚ 0-40° 139509.2 88.8
0-60° 151875.6 96.7
0-80° 156666.1 99.7
0-90° 157069.1 100
DISTRIBUTION DES CÔNES TRACÉ ISO FOOTCANDLE
Faisceau central Fc Largeur du faisceau
Les distances sont exprimées en unités de hauteur de
montage 30ft
NUMÉRO DE PIÈCE RÉSUMÉ DES LUMENS ZONAUX INTENSITÉ LUMINEUSE POLAIRE
AE-SP-AH-1200-45-750-SV Zone Lumens % Fixture 45˚
Puissance 1200W 0-20° 74480.63 46.4
TDC 5000K 0-30° 118364.4 73.7
Distribution 45˚ 0-40° 140117.8 87.2
0-60° 155857.4 97
0-80° 160410.9 99.9
0-90° 160638.9 100
DISTRIBUTION DES CÔNES TRACÉ ISO FOOTCANDLE
Faisceau central Fc Largeur du faisceau
Les distances sont exprimées en unités de hauteur de
montage 30ft
ATHENA
ÉCLAIRAGE EXTÉRIEUR À DIODES ÉLECTROLUMINESCENTES
Lumière de stade | 200W → 1200W
ERALUX Inc. Tous droits réservés. Toute information fournie est susceptible d'être modifiée sans préavis. Toutes les valeurs sont des
valeurs typiques mesurées dans des conditions normales de laboratoire.
Page10
12/11/2024
DONNÉES PHOTOMÉTRIQUES
NUMÉRO DE PIÈCE RÉSUMÉ DES LUMENS ZONAUX INTENSITÉ LUMINEUSE POLAIRE
AE-SP-AH-1200-60-750-SV Zone Lumens % Fixture 60˚
Puissance 1200W 0-20° 49506.89 31
TDC 5000K 0-30° 93678.81 58.7
Distribution 60˚ 0-40° 128165.9 80.3
0-60° 154409.4 96.7